| Proposta _K" '.__“
i . i_.

el

— e

CO’VIU\IE DI VILLALBA

PROVINCIA DI CAL TANISSETTA

f.m TIL
. e ey

ORIGINALE DI DELIBERAZIO\IE DELLA GIUNTA COMUNALKE

—
™. 5_*_!'5 del Rt‘.‘-f_.l -OGGETTO: APPROV AZIONE RENDICONTO ANTICIPAZIONE EC ONOMO PER |
| _ ) MANIFESTAZIONIC ARNEVALE ANNO 2011. |

Data u. 4l =)

[ “anno duemilaundici il giomo gUBTIR2 dol mese di HAEL(D alle ore 12,5V

seguenti , nella Casa Comu unale e nella consueta sala delle adunanze, in seguito ad invito

di cunvocazione, si € riunita la Giunta Comunale con I'ini¢rvento dei Signori :

Nominativo Carica ru'ma de1 presenn
= 7
|| 1. PLUMERI ALESSANDRO Sindaco \| “7Z ||
|2. PLUMERI CALOGERO Assessore L '_.: flas” ’uiw._ .|
||3.1::~1 VITA ANTONIO ; i Q u:“:_ ||
4 TERRITO CONCETTA ; D xf oNeme |
| [ = o RS
|5. TRAMONTANA GIUSEPPE : % "”’f'ﬂ/ /f/,’/'f |
LFresiede 1 Sindaco geom. Plumeri Alessandro. S | i./’ g _I

Partecipa il Segretario del Comune D.ssa Nicastro Maria.
[l Sindaco . constatato che il numero dei presenti & legale , dichiara aperta la seduta ¢ invita i

convenuti a deliberare sull’argomento in oggetto specificato.



COMUNE DI VILLALBA

(PROVINCIA Dl CALTAN]SSET’{A}

Settore: AREA Il SERVIZI FINANZIARI E PERSONALE

Ufficio:SERVIZI FINANZIAR! ECONOMATO

G.C.f

PROPOSTADIDELIBERAZIONE

OGGETTO: APPROVAZIONE RENDICONTO ANTICIPAZIONE ECONOMO
IN OCCASIONE DELLE MANIFESTAZIONI PER IL CARNEVALE 2011.



VISTA Iz Deliberazione della Giunta Municipale n. 14 dei 11 fsbbraio 2011,di
Aporovazione del programma delle manifestazioni in occasione del CARNEVALE 2011;

VISTA |z determinazione Dirigenziale n. 25 dellAREA i, del 15 FEBBRAIO 2011 e n.30
del 24/12/2011; 3

ATTESO che con il predetto atto & stata impegnatz la somma di € 3.000,00.con
anticipazione zl'Economo Comunale, per le spese reiative allorganizzazione delle
maniissiazioni in occasione del CARNEVALE 2011 comprendente: stampa manifesti ,
zllestimento carri allegorici,affitto amplificazione,acquisic coriandoli € pagamento SIAE

VISTE le softoclencate fatture . che comprovano la spesa effettuata per la suddeita
Anticinzzione 2IlECONOMO COMUNALE, echesialleganoalia presenie-perfarne parie
inicgrants;

RITENUTO di dover approvare il rendiconto delle spese sostenute dall'economo per la
relative allorganizzazione delle manifestazioni in cccasione del CARNEVALE 2011
comprendente:stampa manifesti ,allestimento carri allegorici, affittc amplificazione,acquiste
coriandoli trofei. medaglie e pagamento SIAE;

VISTO il vigente Regolamento di Economato;
VISTO il vigente Regolamento di contabilita;
VISTO il D.Lgs 267/2000;

PROPONE

1) DI Approvare ai sensi dell'art. 3 della L.R. 10/91, le motivazioni di fatto e di diritio
esposte in premessa;
2) Di Approvare in € 2.983,79 le spese sostenute dalleconomo ,per la organizzazione
delle manifestazioni in occasione del CARNEVALE 2011,con le soticelencate fatture:
_n°07 del 16/03/2011 della ditta ASSENNATO di Caltanissetta dellimporto di € 300,00 per
la fornitura di trofei e medagliei;

- n® 05 dal 25/03/2011.di euro 514,36,della ditta VALENZA ANTONINA di Villalba per la
fornitura di materiale per allestimento dei carri;

Cn® 1447 del 04/03/2011 della ditta VECA di Canicatti dellimporte di € 54,05 per la
fornitura di coriandolii;

- n° 293 del 13/03/2011 della ditta PLUMERI ROSARIO di VILLALBA dell'importo di €
131,40 per acquisto addobbi carri allegorict,

_ n® 07 del 18/03/2011 della ditta SCARLATA MICHELE di Villalba dellimporto di €
158,72 per fornitura di materiale per allestimento dei carmi;

- n° 31 del 14/03/2011 della ditta SIRACUSA LORETO  di Villalba dell'importo di €
720,30 per fornitura di materiale per allestimento dei carri;

-n°- 01 del 09/03/2011 della ASS.CULTURALE PEGASO SOUND di Villalba dellimporto
di € 800,00 per fornitura AUDIO e LUCI;

- PAGAMENTO SIAE per un importo di euro 306,96.

3) di imputare la somma di € 2.983,7¢ sul cap. 8380 del bilancio esercizio finanziario
2011 in corso di formazione i;

4) di emettere la reversale d'incasso di € 3.000,00 sul capitolo di entrata n. 3660 a
chiusura dell'anticipazione di cui alla delibera di G.M. n. 134/2010;

1 Ty
Villalba 18/04/2011 11 Responsabile del Provedisrento

Rag. Ros‘%ﬁﬁlﬁ:ﬂ



La presente proposta di deliberazione & stata predispesta dall'ufiicio di propria iniziativa/su—
conforms indicazions del Sindacog Assessore-delegato— :

s

e

Il Sindaco/L'Assassore : ' l'incaricato——"

PARERI
Sullz proposta di deliberazione sopradescritta, ai sensi dell'ari. 53 della Legge
08/06/1990, n. 142, recepito con l'art. 1, comma I°, lettera i) della L.R. 11/12/1981, n. 48;

- in ordine zllz regolarita Tecnica si esprime parere
[ favorevole - O contrario =

A o AL
. . RN [ O | g / i
Villalba, li {3 /4 [ AL 4 Il Respansab

wy 3yt F g
_ﬂe‘%};ﬁemzm
t::. f‘%f; f’ﬂ:__._.

)
i
| ¥

Pl FL e F

- in ordine &lla regolarita contabile si esprime parsre //‘
;:f favorevole - O contrari ARy .:{f-__-r
L'lIstruttore Contabile Il Resporjsabil ,??’Jﬁewiziﬂ
: \AAPA
¥
- sotio il profilo della legittiimita si esprime parere
O favorevole - O contrario
Villalba, li || Segretario Comunale

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi dell'art. 55, comma 5, della Legge 08/06/1990, n. 142, recepito con Fart. 1
lett. i) della L-R. 11/12/1991, n. 48, si attesta la copertura finanziaria della spesa derivante

dalladozione dalla proposta di deliberazione sopradescritta.
Che la spesa sara imputata al Capitolo ____ del bilancio di Previsione 2011

denominzato per limporto di €

Villalba, i _ il Ragioniere Comunale




PROPOSTA

LA GIUNTA COMUNALE

Visia la proposta di deliberazione relativa all'oggetic;
Visto il parere favorevole sulla regolarita tecnica espresso dal responsabile dall’ AREA
FINANZIARIA E PERSONALE P.O.1T ;

Visto il parere favorevole sulla regolarita contabile espresso dal responsabile di Ragioneria;

con voll unanimi
DELIBERA

i approvare la proposta di deliberazione relativa all'oggetto.



I presente verbale. dopo la lettura . si sottoscrive per conferma: /!

i

L i i
L'Assessore Anziano — HPresidente 11 Segretario Comunale
= ' BB - e - )
P e y - ol

Certificato di Pubblicazione

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica . su conforme attestazione dell'Adderto , che la presente

deliberazione :

- E' stata pubblicata all'Albo Pretorio il giomo ... e vi rimarra per 15 gg. consecutivi .

- E' rimasta atfissa all'Albo Pretorio per 15 ge. consecutivi dal .eveevvececereerececenenene e e oy
Dalla Residenza Municipale H......ccccoceniiiniinnnnnn.

11 vlesso Comunale

Il Segretario Comunale

Si atiesta che la presente delibera e stata trasmessa ai capigruppo consiliari

COMGROLE Wi del ol maeaans

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'

Si certifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva decorsi 10 giorni daila data di inizio della
pubblicazione (Art.12, commal, L.R. n.44/91);

Jichiarata immediatamenie esecutiva ai sensi dell’art. 12 comma2, L. R. n.44/91.

B cichimisiomissanimiissssrs Il Segretario Comunale




